
■為替関係手数料

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

窓　口 220円 440円 550円 770円 440円 660円 550円 770円 440円 660円

自動送金 220円 440円 550円 770円 - - 550円 770円 - -

ATM（自動機）※1 110円 330円 110円 330円 - - 440円 660円 - -

アンサー 110円 220円 110円 220円 - - 220円 440円 - -

個人ネットバンク 110円※2 220円※2 110円 220円 - - 220円 440円 - -

法人ネットバンク 110円※2 220円※2 110円 220円 - - 220円 440円 - -

手形・小切手
（電子交換）

上記以外※3
（個別取立）

※1　他行カードによる振込の場合、ATM利用にかかる別途手数料がかかります。

※2　個人・法人ネットバンクの当ＪＡ他店舗については無料。

※3　電子交換所に参加しない金融機関への取立や電子交換対象外の貯金通帳など、郵送対応が必要となるもの。

■ATM（自動機）利用手数料

8：00～8：45 220円 220円 220円 220円 110円

8：45～18：00 110円 110円 110円 110円 無　料

18：00～21：00 220円 220円 220円 220円 110円

9：00～14：00 220円 220円 220円 110円 110円

14：00～21：00 220円 220円 220円 220円 110円

上記以外の時間帯 220円 220円 220円 220円 110円

8：00～8：45 220円 220円 220円 220円 -

8：45～18：00 110円 110円 110円 110円 -

18：00～21：00 220円 220円 220円 220円 -

9：00～14：00 220円 220円 220円 110円 -

14：00～21：00 220円 220円 220円 220円 -

上記以外の時間帯 220円 220円 220円 220円 -

■貯金関係手数料 ■融資関係手数料

1冊（50枚） 6,600円 1通 440円

1冊（25枚） 5,500円 1通 660円

バラ（10枚） 2,200円 1通 1,100円

バラ（10枚） 2,200円 無　料

バラ（1枚） 550円 1,100円

5,500円 55,000円

1口座 3,300円 借入金額の1.1％

バラ（10枚） 2,200円 33,000円

自動発行 1通 440円 5,500円

都度発行 1通 660円 5,500円

お客様指定様式 1通 660円 5,500円

監査法人様依頼様式 1通 2,200円 1件 1,100円

1件 1,100円

1件 1,100円

1ヵ月 220円

110円

プッシュホン 1,100円

FAX 1,100円

11,000円

2,200円

1,100円

6,600円 持込料 550円

13,200円 帳　票 110円

19,800円 媒　体 55円

26,400円 550円

33,000円 1,100円

※3　募金、寄付金、義援金は除きます。入金の際は枚数金額確認の後、お持ち込みください。 2,200円

　　　　尚、異物等混入がある場合は受付できません。 株式・出資金払込事務取扱手数料 払込出資額×0.275％

※農業資金は、 繰上返済・条件変更手数料は必要ありません。
※住宅ローンの金利タイプ変更は、条件変更の手数料は必要ありません。
※住宅ローンの一部繰上返済に伴う、条件変更手数料は必要ありません。
※インターネットバンキングからの一部繰上返済の手数料は必要ありません。

ローンカード再発行

1週間に 3回集金 ご依頼件数1件あたり

1週間に 4回集金

夜間金庫使用料 月使用回数

0 ～ 4回

1週間に 5回集金 5 ～ 9回

10回以上

1,001枚以上 500枚毎に550円加算 法人ネットバンク月額利用料(伝送サービス含む) 1ヵ月

1申込

1,001枚以上 500枚毎に550円加算

金　額
550円

501～1,000枚 1,100円

当座性貯金
集金手数料
（月額）

1週間に 1回集金

口座振替・振込

1申込

1週間に 2回集金 ご依頼件数1件あたり

550円
パソコン

契約金

501～1,000枚 1,100円 月額料金

アンサーサービス

月額料金

硬貨取扱手数料
（入金、出金）

※3

1～100枚 無　料 月額料金

101～500枚

両替手数料

1～100枚 無　料
種　類

101～500枚

自動送金サービス申込手数料

発
行
手
数
料

残高証明書

住宅ローン以外の資金

条件変更
住宅ローン

住宅ローン以外の資金

磁気・ICカード再発行

通帳・証書再発行

貯金取引内容照会

※利用時間はATMの設置場所により異なりますのでご確認ください。
※長野県JAバンク優遇プログラムによる優遇対象者は、セブン銀行、イーネット（ファミリーマート等）、ローソン銀行での入出金手数料が2回/月まで無料。

種　類 金　額 種　類 金　額

手
形
・
小
切
手
発
行
手
数
料

小切手

残高証明書

自動発行

約束手形

署名鑑印刷新規・変更手数料 住宅ローン申込（定額型）

マル専口座開設 住宅ローン申込（定率型）

マル専手形用紙
繰上返済

住宅ローン（全額繰上返済のみ）

都度発行

融資証明発行（住宅ローン除く）

為替手形 住宅ローン年末残高証明書

自己宛小切手 確定日付費用

土曜・日曜・祝日

無　料 -

無　料 -

- -

入金

平日

無　料 -

無　料 -

無　料 -

土曜・日曜・祝日

無　料 220円

無　料 220円

出金

平日

無　料 220円

取引 利用時間帯 当JA・県内JA・県外JA
キャッシュカード

セブン
銀行

イーネット
（ファミリー
マート等）

ローソン
銀行

三菱UFJ
銀行

他行キャッシュカード
（左記以外）

- 220円

無　料 110円

無　料 220円

そ
の
他

送金・振込組戻料 660円

不渡手形返却料 660円

取立手形組戻料 660円

取立手形店頭表示料 660円

JA上伊那　各種手数料(税込)　一覧表

令和７年３月1日現在

種　類 当JA同一店舗内

当JA他店舗・県内JA 県外JA 他行

3万円未満 3万円以上
電信扱い 文書扱い 電信扱い 文書扱い

為
替
手
数
料

振　込

110円

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

代金取立

- 660円 660円

- 660円 880円

ゆうちょ
銀行


